
 

 
 

                                      

Ulica padlih borcev 13a 
5290 Šempeter pri Gorici  
T: 05 33 01 000 / F: 05 33 01 057 
E: tajnistvo@bolnisnica-go.si 
W: www.bolnisnica-go.si 

   

 

 

 

 

 

Številka: 901-1/2003-226 

Datum: 15.05.2024 

 

 

ZADEVA: Uresničevanje pravice volivcev 

VEZA: Zbiranje podpisov volivcev za podporo pobudi za vložitev Predloga Zakona o   

           spremembi Kazenskega zakonika 

 

Spoštovani. 

 

V zavodu smo prejeli obvestili Ministrstva za notranje zadeve, Direktorata za upravne notranje 

zadeve št. 040-9/2024/5 (132-05) z dne 07.05.2024 in št. 040-9/2024/6 (132-05) z dne 

07.05.2024 ter Ministrstva za zdravje, Direktorata za zdravstveno varstvo št. 040-2/2024-

2711/2 z dne 10.05.2024 s prilogami. Priloženo posredujemo. 

 

Na podlagi in v skladu z določili Zakona o referendumu in ljudski iniciativi lahko volivci, ki so v 

času zbiranja podpor v bolnišnicah, na predpisan način in postopek, ki je obrazložen v zgoraj 

navedenih obvestilih, dajo svojo podporo zahtevi za vložitev predloga zakona. Navedena 

obvestila s prilogami vam posredujemo ter vas vljudno prosimo za njihovo izvedbo. Prosimo, da 

z njimi seznanite volivce, ki bodo v času zbiranja podpor v vaši službi/oddelku. 

 

Obenem vas obveščamo, da smo v zadevi imenovali pooblaščeno osebo, ki bo preverjala 

volivčevo identiteto in volivčev podpis potrdila s svojim lastnoročnim podpisom in žigom zavoda. 

Prilagamo. 

 

Zahvaljujemo se vam za sodelovanje in vas lepo pozdravljamo. 

  

                                                                                  DIREKTOR ZAVODA 

                                                               Dimitrij KLANČIČ, dr.med., spec.interne medicine 

Pripravila: 

Barbara Kobal, univ.dipl.pravnica 

 

Prejmejo: 

    • naslovniki – po e-pošti 

 

Priloge: 

    • kot navedeno v tekstu 

 

V vednost – po e-pošti: 

    • v.d. strokovnega direktorja zavoda, 

    • pomočnika direktorja zavoda, 

    • predstojniki/vodje služb/oddelkov. 

 

Objaviti: 

    • interna spletna stran zavoda, 

    • spletna stran zavoda 

GLAVNIM MEDICINSKIM SESTRAM/TEHNIKOM SLUŽB/ODDELKOV 



 

 
 

                                      

Ulica padlih borcev 13a 
5290 Šempeter pri Gorici  
T: 05 33 01 000 / F: 05 33 01 057 
E: tajnistvo@bolnisnica-go.si 
W: www.bolnisnica-go.si 

   

 

 

 

 

 

Številka: 901-1/2003-227 

Datum: 15.05.2024 

 

 

 

 

 

Na podlagi 12. člena Statut javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca 

Derganca Nova Gorica (št. 130-1/2023-15 z dne 06.07.2023) izdajam naslednji 

 

 

S K L E P 

 

 

Za osebo, ki bo za tiste volivce, ki bodo v času zbiranja podpore pobudi za vložitev Predloga 

Zakona o spremembi Kazenskega zakonika v bolnišnici na lokaciji Šempeter pri Gorici, preverjala 

identiteto volivca in potrjevala podpis volivca na obrazcu podpore, določam Ano Petrovčič, 

univ.dipl.pravnico. 

 

Imenovana oseba bo na podlagi vpogleda v osebni dokument preverila volivčevo identiteto in 

volivčev podpis potrdila z lastnoročnim podpisom ter žigom bolnišnice, vse na podlagi in v skladu 

s prejetimi obvestili Ministrstva za notranje zadeve, Direktorata za upravne notranje zadeve št. 

040-9/2024/5 (132-05) z dne 07.05.2024 in št. 040-9/2024/6 (132-05) z dne 07.05.2024 ter 

Ministrstva za zdravje, Direktorata za zdravstveno varstvo št. 040-2/2024-2711/2 z dne 

10.05.2024 s prilogami. 

 

Sklep stopi v veljavo z dnem izdaje. 

 

 

  

                                                                             DIREKTOR ZAVODA 

                                                       Dimitrij KLANČIČ, dr.med., spec.interne medicine 

 

 

Prejme: 

    • imenovana 

       

Priloge: 

    • kot navedeno v tekstu 

       

 



 

 
 

                                      

Ulica padlih borcev 13a 
5290 Šempeter pri Gorici  
T: 05 33 01 000 / F: 05 33 01 057 
E: tajnistvo@bolnisnica-go.si 
W: www.bolnisnica-go.si 

   

 

 

 

 

 

Številka: 901-1/2003-228 

Datum: 15.05.2024 

 

 

 

 

 

Na podlagi 12. člena Statut javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca 

Derganca Nova Gorica (št. 130-1/2023-15 z dne 06.07.2023) izdajam naslednji 

 

 

S K L E P 

 

 

Za osebo, ki bo za tiste volivce, ki bodo v času zbiranja podpore pobudi za vložitev Predloga 

Zakona o spremembi Kazenskega zakonika v bolnišnici na lokaciji Oddelka za invalidno mladino 

in rehabilitacijo Stara Gora, preverjala identiteto volivca in potrjevala podpis volivca na obrazcu 

podpore, določam Alenko Furlan, dipl.soc.del.. 

 

Imenovana oseba bo na podlagi vpogleda v osebni dokument preverila volivčevo identiteto in 

volivčev podpis potrdila z lastnoročnim podpisom ter žigom bolnišnice, vse na podlagi in v skladu 

s prejetimi obvestili Ministrstva za notranje zadeve, Direktorata za upravne notranje zadeve št. 

040-9/2024/5 (132-05) z dne 07.05.2024 in št. 040-9/2024/6 (132-05) z dne 07.05.2024 ter 

Ministrstva za zdravje, Direktorata za zdravstveno varstvo št. 040-2/2024-2711/2 z dne 

10.05.2024 s prilogami. 

 

Sklep stopi v veljavo z dnem izdaje. 

 

 

  

                                                                             DIREKTOR ZAVODA 

                                                       Dimitrij KLANČIČ, dr.med., spec.interne medicine 

 

 

Prejme: 

    • imenovana 

       

Priloge: 

    • kot navedeno v tekstu 

       

 


